Постановление Правительства Тверской области от 14 февраля 2025 г. N 68-пп "О распределении из

24.02.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Правительства Тверской области от 14 февраля 2025 г. N 68-пп "О
распределении из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных
образований Тверской области субсидий на обеспечение жилыми помещениями

малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, в 2025 году"

В соответствии с законом Тверской области от 25.12.2024 N 64-ЗО "Об областном бюджете
Тверской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" Правительство Тверской
области постановляет:

1. Утвердить распределение из областного бюджета Тверской области бюджетам
муниципальных образований Тверской области субсидий на обеспечение жилыми помещениями
малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, в 2025 году (прилагается).

2. Возложить персональную ответственность за эффективное использование бюджетных
средств, направленных на реализацию мероприятий Порядка предоставления и распределения из
областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области
субсидий на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в
жилых помещениях, являющегося приложением 3 к государственной программе Тверской области
"Развитие демографической и семейной политики Тверской области", утвержденной постановлением
Правительства Тверской области от 15.02.2024 N 51-пп "О государственной программе Тверской
области "Развитие демографической и семейной политики Тверской области", на руководителя
исполнительного органа Тверской области, обеспечивающего проведение государственной семейной и
демографической политики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Тверской области, курирующего вопросы в сфере государственной семейной и
демографической политики на территории Тверской области.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 1 февраля 2026 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тверской области  И.М. Руденя

Приложение
к постановлению
Правительства

Тверской области
от 14.02.2025 N 68-пп

Распределение
из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской
области субсидий на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей,

нуждающихся в жилых помещениях, в 2025 году

N
п/п

Наименование
муниципального образования

Тверской области

Размер субсидии
(тыс. руб.)

1 Андреапольский муниципальный округ 2 027,57
2 Бежецкий муниципальный округ 2 562,97
3 Бологовский муниципальный округ 2 993,25
4 Весьегонский муниципальный округ 1 565,04
5 Вышневолоцкий муниципальный округ 2 519,32
6 Городской округ город Тверь 8 740,26
7 Городской округ город Торжок 3 299,55
8 Жарковский муниципальный округ 1 533,68

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411493045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411493045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411493045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411493045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411206423/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408562047/3000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408562047/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411493046/0

Постановление Правительства Тверской области от 14 февраля 2025 г. N 68-пп "О распределении из

24.02.2025 Система ГАРАНТ 2

9 Зубцовский муниципальный округ 4 140,66
10 Калязинский муниципальный округ 3 773,98
11 Калининский муниципальный округ 1 526,56
12 Кашинский муниципальный округ 1 466,69
13 Кесовогорский муниципальный округ 2 052,51
14 Кимрский муниципальный округ 3 492,12
15 Конаковский муниципальный округ 9 243,41
16 Лихославльский муниципальный округ 2 993,25
17 Молоковский муниципальный округ 1 140,29
18 Ржевский муниципальный округ 12 341,14
19 Рамешковский муниципальный округ 3 848,46
20 Старицкий муниципальный округ 3 372,39
21 Торжокский муниципальный район 5 282,58
22 Торопецкий муниципальный округ 4 589,50
23 Фировский муниципальный округ 510,28

Итого 85 015,46